
^ gemeente Roermond 

Raadsbesluitno. 2011/080/2 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ROERMOND, 

gezien tiet voorstel van burgemeester en wethouders van 31 oktober 2011, 

raadsvoorstelnummer 2011/080/1; 

gezien het advies van de commissie Ruimte van 30 november 2011; 

besluit: 

1. de analoge versie van het bestemmingsplan 'Vrijveld Lommerveld' gewijzigd vast te stellen conform 

de bij dit raadsbesluit gevoegde regels, toelichting en verbeelding; 

2. de digitale versie van het bestemmingsplan 'Vrijveld Lommerveld' (IMRO code; 

NL.IMRO.0957.BP00000130) vast te stellen; 

3. geen exploitatieplan vast te stellen voor het onder 1 en 2 genoemde bestemmingsplan. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Roermond in zijn openbare vergadering van 15 december 

2011. 

De griffier,! De voorzitter, 

J . Vervuurt H.M.J.M. van Beers 


